

+  
Günün İ inden

SABAH

Editör: Yasin ESKİKÖY - Tasarım: Faruk ALPAGUT

Yard. Doç.  
Dr. Ata  
Bozoklar

## ilk mastırlı

## ORGAN NAKLİ

## koordinatörleri

Doktor ve hemşirelerden oluşan organ nakli koordinatörleri, beyin ölümü gerçekleşen kişilerin ailelerine organ bağışının önemini anlatıp ikna ediyor

**T**ürkiye'nin ilk mastırlı organ nakli koordinatörleri görevine başladı ve şimdiye kadar 60'tan fazla aileyi bilgilendirdi. Organ nakli koordinatörü olabilmenin bazı şartları var. Günümüzde doktor ve hemşireler, organ nakli koordinatörü olabiliyor. Mastırlı organ nakli koordinatörlerinin de kimisi hemşire, kimisi hekim... Hepsinin ortak noktası ise organ bekleyen binlerce insana organ bularak yardımcı olabilmek. Diyaliz hemşiresi olan da var, doku nakli ile hayata tutunan da...

## İLK MEZUNLARINI VERDİ

Beyin ölümü gerçekleşmiş kişilerin ailelerine organ bağışının önemini anlatan ve bağışa ikna eden "organ nakli koordinatörleri"ne ihtiyaç ülkemizde her geçen gün artıyor. Günümüzde organ bağışına ve nakline duyulan ihtiyacın artmasıyla beraber bu alanda yetişen organ

Didem SEYMEN  
SAĞLIK SERVİSİ

Fotoğraflar: Yağmur DİNÇ

Yard. Doç. Dr. Ata Bozoklar tarafından kurulan bölüm, şimdiye kadar 20 mezun verdi. Mastırlı mezunlar arasından 9 kişi aktif olarak çalışmaya başladı.

nakli koordinatörlerine daha kapsamlı bir eğitim programı uygulanması gündeme geldi.

Türkiye'nin başarılı organ nakli koordinatörlerinden Yard. Doç. Dr. Ata Bozoklar'ın önderliğinde iki yıl önce Bilim Üniversitesi Organ ve Doku Koordinatörlüğü Yüksek Lisans Programı Bölümü kuruldu. Ve bölüm bu sene ilk mezunlarını verdi. Türkiye'nin ilk mastırlı organ nakli koordinatörleri, çeşitli illerdeki hastanelerde göreve başladı.

Ankara, Antalya, Bursa, İstanbul ve Konya gibi Türkiye'nin birçok ilinde görev yapan koordinatörler, ailelerle ilk görüşmelere başladı. Bugüne kadar 60'tan fazla aile bilgilendirildi, çoğu bağışa ikna edildi. Organ ve Doku Koordinatörlüğü Yüksek Lisans Programı Bölümü öğrencilerinin çoğunluğunu diyaliz hemşireleri oluşturuyor. Onları yoğun bakım, acil ve hematoloji hemşireleri takip ediyor. Erkek öğrencilerin çoğu ise diyaliz ya da çocuk hekimleri...